  Распределение ассигнований бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации 

по муниципальным программам 
и непрограммным мероприятиям на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов
(тыс. руб.)

	№№

пп
	Наименование

программы
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Муниципальная программа сельского поселения Куликовский сельсовет «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения  Куликовский сельсовет на 2016- 2026годы»
	25 707,9
	7 226,6
	6 957,3

	
	Итого по муниципальным программам
	25 707,9
	7 226,2
	6 957,3

	
	Непрограммные расходы бюджета Усманского муниципального района
	1 178,9
	1 323,1
	1 533,9

	
	ВСЕГО
	26 886,8
	8 549 ,8
	8 491 ,2


Глава администрации
сельского поселения 

Куликовский сельсовет:                                                                    А.С. Некрасов
